記

ご挨拶

謹啓　○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白

○○年 ○月吉日

○○○○○　○○○○○

日時　/ 場所

○○年○月○日（○曜日）

挙　式

○時○分～　○○○○○○○○○○○○○○○

披露宴

○時○分～　○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

お手数ですがご出欠のご返事を同封のハガキにて○月○日までに頂きたくお願いいたします

また食物のアレルギー等がございましたらあわせてご明記頂きたいと存じます